
务川自治县丹砂街道乡村振兴示范果蔬产业基地配套基础设施建设项目(中标候选人公
示）

公示基本信息

标段(包) 务川自治县丹砂街道乡村振兴示范果蔬产业基地配套基础设施建设项目

项目业主
务川仡佬族苗族自治县丹砂街道办
事处

项目业主电话 13765283525

招标人
务川仡佬族苗族自治县丹砂街道办
事处

招标人电话 13765283525

招标代理机构 贵州熙禹工程管理有限公司
招标代理机构

电话
13668520245

开标时间 2023-05-15 14:00:00 开标地点
贵州省遵义市汇川区香港路民生广
场汇景台A幢1-16-2号

控制价(最高
限价)

人民币 2507829.75 元 公示期 2023-05-16至2023-05-18

投标报价方式 总价 是否分项报价 否

发布媒体 贵州省招标投标公共服务平台

中标候选人公示名单

排
名

统一社会信用代码 中标候选人名称 投标价格 评标价格 评分结果
工期/
交货期

1 91513201MA66C2N51F
四川锦绣天地建筑工程有
限公司

2506083.65
元

2506083.65
元

88.53 180 天

2 91110109MA01WX1D58
北京中科宏业建设有限公
司

2506920.35
元

2506920.35
元

73.73 180 天

3 91210242MA10TECG2W
大连顺兴建设工程有限公
司

2506191.95
元

2506191.95
元

73.10 180 天

第一中标候选人-项目管理机构主要人员

职务 姓名 执业或职业资格 职称

项目负责人 刘伟

第二中标候选人-项目管理机构主要人员

职务 姓名 执业或职业资格 职称

项目负责人 连艳波

第三中标候选人-项目管理机构主要人员

职务 姓名 执业或职业资格 职称

项目负责人 修明亮

提出异议的渠道和方式

/



招标文件规定的其他内容

/

其他情况说明

中标结果公示2023年5月16日至 2023年05月18日。根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规
定，投标人或者其他关系人对依法进行招标项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招
标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。未在
公示期间提出异议的，招标人不予受理。提出异议是投诉的前置程序，必须先提出异议，然后才能投
诉。对评标结果的投诉参照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》执行。

采 购 人：务川仡佬族苗族自治县丹砂街道办事处
联 系 人：田先生
联系电话：13765283525
地 址：务川仡佬族苗族自治县丹砂街道

采购代理公司：贵州熙禹工程管理有限公司
联 系 人： 张桂凤
联系电话：13668520245
地 址：贵州省遵义市汇川区香港路民生广场汇景台A幢1-16-2号

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：__________________（签名）

招标人或其招标代理机构：__________________（盖章）


